

Nr. 5357 / 12.11.18

# FACTURA

Seria si Nr. Aviz OFF 5051  
Data: 22.10.2018

Furnizor: **OFFICE & MORE SRL**

Nr. Ord. Reg. Com. / An: J40/5806/2006  
Nr. de inreg. fiscala: RO18560868  
Sediul: Str. IOVITA, Nr.8, Bl. P13, Ap.15, Sector 5  
Judetul: **Bucuresti**  
Capital Social: 3000 LEI

Cumparator:  
**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCURESTI**

Nr. Ord. Reg. Com. / An:  
Nr. de inreg. fiscala: **RO4420465**

Sediul: CALEA DUDESTI, NR 191  
**Sect.3, CALEA DUDESTI**  
Localitatea: **BUCURESTI**  
Judetul: **Bucuresti**

Fax: 031 630 48 72  
Email : officemore@yahoo.com

Banca:  
**TREZORERIA SECTOR 3**  
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Cota TVA: **19,00 %**  
Data scadenta: 21.11.2018

Pag.1

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cod Produs	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	2	1	3	4	5	6	7
1	Borderou corespondenta	11430254	buc	17,00	3,7600	63,92	12,14
2	Chitantiier A6 autocop 3ex 150file	11401100	carnet	168,00	2,7200	456,96	86,82
3	Condica corespondenta	11432470	carnet	15,00	3,7600	56,40	10,72
4	Registru L544/2001	11470900	buc	5,00	2,0800	10,40	1,98
5	Registru L677/2001	11406654	buc	10,00	3,7600	37,60	7,14
6	Registru audiente	11430508	carnet	2,00	3,7600	7,52	1,43
7	Registru intrare-iesire corespondenta	11401190	carnet	5,00	3,7600	18,80	3,57
8	Registru petitii	11410710	buc	5,00	3,7600	18,80	3,57
9	Registru unic	11465050	Buc	5,00	3,7600	18,80	3,57
<b>TOTAL</b>						<b>689,20</b>	<b>130,95</b>

**BUN DE PLATA:**  
**DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ.**  
 Controlul legalitatii, regularitatii si oportunitatii facturilor platite  
 Deplasarea la fost efectuate verificari primare, receptiile bunurilor /  
 serviciului financiar, prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3  
 Contul / articol bugetar: **54-20.01.01-DEP**  
 Nume: [redacted]      Data: [redacted]

OBSERVATII: ST-LIVRARE LA SEDIU

Adresa de livrare: Sect.3, CALEA DUDESTI

Semnatura si stampila  
furnizorului

[Redacted signature and stamp]

Date privind expeditia :  
Numele delegatului :  
Buletinul de identitate :  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport : ,  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de ..... ora .....  
Semnaturile.....

**Total**      **689,20**      **130,95**  
**din care**  
**accize:**      **0,00**

Semnatura de primire  
Nume Prenume in clar

**Total de plata**  
**820,15**